
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8

N°

28
21
920
188
786
471
6

305

Nombre

VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
KAUÃ KANNENBELG
JOÃO EDUARDO KORNASKI
ENZO MARTINENGHI SEVERINO
DAVI GREUEL HOCHAPFEL
PIETRO DALLA NORA PIROLI
VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
BRUNO PEDRO DA SILVA

Mejor Tm

54.862
56.318
56.443
57.737

1:00.580
1:01.486
1:02.738
1:05.226

Dif. resp. 1°

1.456
1.581
2.875
5.718
6.624
7.876
10.364

En Vuelta

1
4
6
6
3
6
7
6

Cidade

JARAGUA DO SUL
TIMBO
MAFRA
BRUSQUE - SC
BLUMENAU
TAPEJARA
CAMBORIU
SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

SEM PATROCINIO
KN DECORAÇÕES
HAOYA STUDIO/ HAIR/ RUDNICK MOTOS
SEM PATROCINIO
TACO JEANS BLUMENAU / ESPLENDOR VIAGENS E NA MOITA CHURRASCA
KIMOTO RACING /BORILLI RACING/SOLL VILLE HOTEL
ECOPLAN, TOP G RACING, LUZIMAR ARTESANATOS
NILMAR CONSTRUÇÃO CIVIL/MEGA MX

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/2/2016 15:26:41

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etp Bras. e Catarinese de Velocross
Mini Motos

1º Treino

Práctica (8:00 Tiempo) iniciado a 14:42:35

Blumenau 0,000 km

13/2/2015 14:16

Federação Catarinense de Motociclismo


